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Врз основа на член 21 став (3) од Законот за идентификација и регистрација на животните („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 95/12), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 
26.02.2013 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА 
ИДЕНТИФИКАЦИЈА И РЕГИСТРАЦИЈА НА ЖИВОТНИТЕ И ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА 

ДОПОЛНИТЕЛНИ ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ

Член 1
Со оваа одлука се пропишува висината на надоместоците за спроведување на системот за идентификација 

и регистрација на животните и висината на надоместокот за дополнителни официјални контроли. 

Член 2
Под трошоци кои произлегуваат од системот за идентификација и регистрација на животните во смисла на 

оваа одлука се подразбираат:
1. Трошоци за активности спроведени од страна на ветеринарни друштва;
2. Максимални цени за средства за идентификација и
3. Трошоци за спроведување на обука за овластени одгледувачи.

Член 3
Висината на надоместоците со цени без вклучен ДДВ, за активности спроведени од страна на ветеринарни 

друштва е дадена во Прилог 1 кој е составен дел на оваа одлука. 

Член 4
Максималните цени, без вклучен ДДВ, за средства за идентификација се дадени во Прилог 2 кој е составен 

дел на оваа одлука. 

Член 5
Висината на надоместокот за спроведување на обука за овластени одгледувачи е дадена во Прилог 3 кој е 

составен дел на оваа одлука.

Член 6
Висината на надоместокот за дополнителни официјални контроли е дадена во Прилог 4 кој е составен дел 

на оваа одлука.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.
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